
ZARZĄDZENIE Nr4.C!l ..I2016
WOJEWODY ŚWJĘTOJ(RZYSKIEGO

z dnia -.I.Q.,&fj{(JIlU«. ..... 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie, na rzecz Gminy Pawłów darowizny
nieruchomości Skarbu Państwa położonych w miejscowościach: Szeligi, Wielo-
borowice i Kałków.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l Wyrażam zgodę na dokonanie, na rzecz Gminy Pawłów darowizny
nieruchomości Skarbu Państwa położonych w gminie Pawłów w obrębach:
- 0027 Szeligi, oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki Nr Nr: 316/1
o pow. 0,0248 ha, 314/4 o pow. 0,1361 ha, 314/5 o pow. 0,0220 ha, 314/7
o pow. 0,0939 ha, 314/9 o pow. 0,1019 ha i 315/1 o pow. 0,0664 ha,

- 0035 Wieloborowice, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działki: Nr 181/2
o pow. 0,1045 ha i Nr 184/4 o pow. 0,0178 ha,

- 0011 Kałków, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka Nr 376/5 o pow.
0,1043 ha.

z przeznaczeniem na utrzymanie powszechnie dostępnych dróg o znaczeniu
lokalnym (dotyczy działek Nr Nr: 314/4, 314/5, 314/7, 314/9, 315/1, 316/1,
181/2 i 184/4) oraz na planowaną trasę turystyczną wokół zbiornika wodnego
"Wióry" (dotyczy działki Nr 376/5).

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § l jest ważna do dnia
30 czerwca 2017 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Starachowickiemu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§


